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高級中等以下教育階段教職員工及教育相關工作人
員接種嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫苗 

規劃、配送、施打注意事項 
110.7.3 

一、 疫苗配送及施打規劃 

請各直轄市、縣（市）政府教育局(處)（以下簡稱教育局處）規劃

所屬縣市內各高級中等以下學校（包括實驗教育學校）、特殊教育學校、

幼兒園、課照中心（安親班）、外國僑民學校及實驗教育機構與團體教

職員工及教育相關工作人員施打疫苗之地點及方式，並擬訂疫苗施打

計畫（格式如附件 1），於各該期限前送教育部國民及學前教育署（以

下簡稱國教署）核查。 

二、 配送地點及施打地點 

(一) 疫苗配送地點：依中央流行疫情指揮中心會議決議，請各教育局處

協洽衛生局擇定疫苗配送地點，以與衛生福利部（以下簡稱衛福部）

已有配送經驗之場所尤佳，每縣市以至多 2 個地點為原則（列冊格

式如附件 2），並載明於疫苗施打計畫；俟疫苗送達各縣市指定之配

送地點後，各教育局處得自行協調另行配送至縣市內其他醫療院所、

施（快）打站。（中央到地方至多配送 2 點，地方那 2 個配送點到施

打點建議依照縣市內已有的配送方式進行） 

(二) 施打名冊與施打地點規劃：由各教育局處依其施打人員（包括教育

部主管各類學校人員）分布及數量，指定所屬縣市內之醫療院所、

施（快）打站依名冊進行疫苗施打。（配合許多縣市建議施打點應多

一些，以避免塞車或群聚，因此已將原規劃 1-3 處，調整成可依貴縣

市（衛生單位）既有作法，建議教育局處能與市府及衛生局爭取和

目前其他各部會對於各類施打人員一致性作法，以利多點展開，提

高施打效率，因此施打點強烈建議與該縣市既有施打點及機制結合。） 
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三、 疫苗施打名單造冊注意事項 

各教育局處及國教署應就主管各類學校（機構、團體）中，與「學

生、幼兒有密切接觸」之人員進行造冊，列為優先施打對象。 

(一) 施打名冊重要事項： 

1. 本造冊係針對未曾施打 COVID-19 疫苗之教職員工為對象；

已施打疫苗之人員，請勿列入名冊。 

2. 幼兒園及學校之醫事人員（例如護理人員、營養師等），為具

有執業登記之醫事人員，依據中央流行疫情指揮中心 110 年 6

月 21 日公告 COVID-19 疫苗公費接種對象，業將「具有執業

登記之醫事人員」列為第一類接種對象在案，爰請各校（園）

提醒所屬醫事人員儘速前往醫療院所預約；前開醫事人員，

不列入本注意事項之疫苗接種對象。 

3. 人員優先順序考慮因素：暴露風險高低及高群聚風險等。 

4. 所屬教職員工，如為外籍人員，應持有居留證及健保卡，始

得列入本次疫苗施打對象。 

(二) 各公、私立幼兒園及課照中心（安親班）造冊程序：目前已完成造

冊；俟各教育局處將疫苗配送地點及數量回報國教署，經教育部核

定後，即轉報衛福部據以配送疫苗；各教育局處得就未列於「第 1

階段名冊」中之公、私立幼兒園、課照中心教職員工（例如新進教

保服務人員、代理教保服務人員等），於第 2 階段進行造冊並報國

教署。 

(三) 公、私立高級中等以下學校（包括實驗教育學校）、特殊教育學校、

外國僑民學校及實驗教育機構與團體部分： 

1.「第 1 階段名冊」之造冊及提交：各教育局處就已能確定 110

學年將於主管各學校（機構、團體）教學或工作之教職員工（包

括實習教師）進行造冊。 

2.「第 2 階段名冊」之造冊及提交：各教育局處就未列於「第 1
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階段名冊」中之主管學校教職員工（例如新進之專任教師、代

理代課教師、實習教師、課後照顧班服務人員、夜光天使點燈

專案計畫人員、學習扶助教學人員等）進行造冊。 

3.教育部主管學校部分： 

(1)國、私立高級中等學校：其有辦理各教育局處主管之國小部或

國中部者，將全部職員工名冊，併同國小部或國中部之教師名

冊（詳見三之（五）所述），報各教育局處檢核；必要時，由國

教署協助檢核。 

(2)國立大學附設小學、國立特殊教育學校及臺北美國學校及前述

(1)以外之其他名冊（詳見三之（五）所述），由各校造冊後，逕

報國教署檢核。 

(3)教育部主管各學校，依學校所在地各教育局處規劃，進行疫苗

施打；另請各教育局處協助通知前揭各校疫苗施打相關事宜。 

4.完中按其階段屬高級中等學校，學校全體教師原隨高中時程造

冊，惟慮及因有任教低階段之教師，爰請學校以該師實際任教

之最低教育階段列入造冊名單；九年一貫學校亦同。 

(四) 各教育階段教職員工造冊格式及範例： 

1.國民小學、國民中學階段（包括同階段實驗教育學校）教師、

設有國小部或國中部之高級中等學校全部職員工：於國教署「國

民中小學教職員人力資源網」上網填報名冊（網址：

https://9hr.k12ea.gov.tw）；填報完成後，下載名冊如附件 3。 

2.高級中等教育階段（包括同階段實驗教育學校）：依附件 4 格式

造冊（但不包括依前目另於「國民中小學教職員人力資源網」

造冊之職員工），並提交至教育部「高級中等學校教育人力資源

資料庫」（網址：https://edhr.cher.ntnu.edu.tw/login）。 

3.特殊教育學校：請依附件 5 格式造冊。 

4.其他：如非學校型態實驗教育機構及團體、外國僑民學校，請
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依附件 6 格式造冊。 

(五) 各教育階段學校（機構、團體）造報教職員工名冊之期限 

教育階段 第 1 階段 第 2 階段 

1. 幼兒園 

2. 課照中心（安親班） 
7 月１日 8 月 1 日 

1. 國民小學：造冊範圍為全部教職員工 

2. 設有國小部之國民中學、同時設有國小

部及國中部之高級中等學校：造冊範圍

包括(1)國小階段教師、(2)全部職員工 

3. 特殊教育學校、外國僑民學校、非學校

型態實驗教育機構/團體：造冊範圍為

全部教職員工 

7 月 10 日 8 月 1 日 

1. 未設有國小部之國民中學：造冊範圍為

全部教職員工 

2. 設有國小部之國民中學、同時設有國小

部及國中部之高級中等學校：造冊範圍

為國中階段教師 

3. 設有國中部，但未設有國小部之高級中

學校：造冊範圍包括(1)國中階段教

師、(2)全部職員工 

7 月 10 日 8 月 1 日 

1. 未設有國中部之高級中等學校：造冊範

圍為全部教職員工 

2. 設有國中部之高級中等學校（包括同時

設有國小部及國中部之高級中等學

校）：造冊範圍為高中階段教師 

7 月 15 日 8 月 1 日 

 備註: 1.將依中央流行疫情指揮中心公布施打時間及施打對象為準。 
      2.完中按其階段屬高級中等學校，學校全體教師原隨高中時程造冊，

惟慮及因有任教低階段之教師，爰請學校以該師實際任教之最低教

育階段列入造冊名單；九年一貫學校亦同。 
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(六) 造冊之審核機制 

1. 各學校（機構、團體）應依其實施課程教學期間，將密切與學

生、幼兒接觸之人員，依照前揭格式及範例進行造冊，並請校

長（或機構、團體之負責人）依檢核表所列事項逐一檢視並確

認人員名冊後核章(如附件 7-1、7-1)。 

(1) 請依據提供之名冊欄位格式，進行疫苗接種人員名冊之造冊，

必填欄位包括：姓名、身分證字號、出生日期、聯絡電話（手

機）、工作單位、工作內容說明等欄位。 

(2) 各欄位內，請勿使用全形之英文、數字。 

(3) 各欄位內，請勿使用逗號、空格或換行（alt+enter）。 

(4) 國民小學、國民中學及高級中等學校透過網路填報者，填報時

各欄位涉及之個人資料，如姓名、身分證字號、出生日期等，

不可隱蔽；特殊教育學校、非學校型態實驗教育機構與團體及

外國僑民學校以 excel 名冊填報者，填報時各該欄位不可隱蔽。 

2. 請各教育局處長確實檢核主管各學校（機構、團體）提報之名冊

並核章，檢核表如附件 8-1、8-2。 

3. 疫苗施打造冊流程說明如附件 9。 

四、 各教育局處提報予國教署之疫苗施打名冊及配送數量，經國教署併入

教育部主管各類學校名冊，並經教育部核定後，轉報衛福部進行疫苗

配送；教育部並對外公布疫苗配送進度及施打對象。 

五、 已完成名冊上傳及疫苗配送後，請各教育局處應通知相關被施打疫苗

者明確的施打地點與時間。 

六、 施打縣市選定後請勿更改，並請依據選定縣市指定時間、地點前往施

打，逾期視同放棄。 

七、 請各教育局處應確實掌握疫苗施打方式、期程及進度，並隨時陳報縣

市長及通知衛生局，確保疫苗為本注意事項所定學校（機構、團體）
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之教職員工專案使用，切勿將疫苗挪為他用。 

八、 請各教育局處每週定期將已完成疫苗施打之對象及其人數回報國教

署；回報方式，由國教署另行通知。 
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______縣市高級中等以下教育階段教職員工及教育相關工作人員 

接種疫苗計畫書(格式) 

 

一、 疫苗配送地點及預估數量 

    對象 

     人員 

配送 

地點 

聯絡人/ 

聯繫方式 
幼兒園 

國小 

階段 

國中 

階段 

高中 

階段 
合計 

範例 1: 

□□市立

醫院 

黃護理長

/0950123456 
已完成，

另案處理 
25,000 5,000 5,000 35,000 

範例 2: 

○○市衛

生局 

周技士 

/02-24001500

分機 123 

已完成，

另案處理 
25,000 5,000 5,000 35,000 

地點 1: 
 

     

地點 2: 
 

     

合計 
 

     

備註:將以實際造冊數量配送疫苗 

 

二、 施打方式：如至前揭協調之醫療院所施打或疫苗接種站施打等。 

三、 施打地點：舉例如下（可自行增加欄位） 

地點/醫療院所/聯絡人及方式 對象人員 數量 

   

   
備註:1.將依中央流行疫情指揮中心公布施打時間及施打對象為準。 

     2.請將所屬縣市內之教育部主管各類學校一併納入規劃 

附件１ 
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四、 通知施打對象之方式：指定單一聯繫窗口，並說明通知施打對象之方

式，如以電話、電子郵件或群組 LINE 通知。 

五、 控管機制： 

（一） 名冊控管： 

1.名冊審核機制：請就名冊內容如何依照注意事項之原則，並

核實合理審查名冊內容之有效機制進行說明。 

2.審核人員：（例如：學校審核名冊人員為校長，審核後於附件

7核章；縣市為教育局長，審核後於附件 8核章。） 

（二） 施打進度控管：請各教育局處每週定期將已完成疫苗施打之對

象及其人數回報國教署。其回報方式，以國民中小學為例，於

人力網「教職員工施打疫苗回報表單」回報教職員工第一劑施

打情形，縣市政府據以追蹤施打狀況並統計。 

六、 規劃疫苗施打之聯繫窗口，舉例如下:（可自行增加欄位） 

局處 姓名 職稱 電話 電子郵件 

教育局(處)     

衛生局(處)     

七、 其他：其他足以說明疫苗施打規劃之必要程序、有效做法等，請自行

增列。 



附件2

單位所在縣市 預計配送醫院 預計接種人數 工作內容 身分別

基隆市 基隆市立醫院 9500 國小教育相關工作 國小教職員工

基隆市 基隆市衛生局 9500 國小教育相關工作 國小教職員工

OO市(縣)COVID-19疫苗需求表(範例)
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健康市 健康國民小學 教職員工施打疫苗名冊一覽表 

 

 

說明：1.本表由國民中小學教職員人力資源網 2.0 下載，身分證字號列印時隱蔽，網站填報未隱蔽。 

   2.職務及職務代碼詳如後附國民中小學教職員工作內容及簡稱對應表。 

  

序號 學校代碼 姓名 
身分證字號/ 

統一證號 
出生年月日 聯絡手機 

職務 

(依據代碼表) 

職務代碼 

(系統產製) 
工作內容說明 施打縣市 

1 998801 廖三三 A11****111 1991-12-03 0910123456 教師 2 擔任教學工作 健康市 

2 998801 王大明 A98****321 1961-05-20 0910122456 專任運動教練 3 指導學生體能(育)訓練課程 陽光縣 

3 998801 林曉華 F10****000 1971-12-23 0950456789 實習教師 15 協助教學、導師(級務)級行政工作 健康市 

4 998801 許阿蓮 F20****000 1970-08-28 0952456790 特教助理員 5 協助特殊教育工作 健康市 

5 998801 楊芝芝 A12****000 1963-09-26 0955456791 住宿生輔導員及舍監 6 學生住宿管理 健康市 

6 998801 陳達達 G21****110 1991-12-03 0987859788 廚工 7 烹調學生午餐 健康市 

7 998801 林小惠 H32****000 1991-12-03 0912123456 交通車司機 8 學生接送 健康市 

8 998801 鄭小茹 A30****000 1980-10-07 0910654321 工友 11 校園環境維護與修繕 安心市 

9 998801 張小祺 G21****111 1974-11-23 0950456789 合作社職工 12 學校販售商品服務 安心市 

10 998801 李如敏 A11****111 1989-09-12 0998787941 警衛(校警) 13 校園安全維護 安心市 

提交後製表時間：yyyy-mm-dd hh:mm:ss 

備註：此表由國民中小學教職員人力資源網 2.0 下載 
校長核章： 

附件 3 
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國民中小學教職員工作內容及簡稱對應表 

代碼 國中小職稱及工作內容 簡稱 

1 校長-綜理校務 校長 

2 教師(含兼任行政及代理、代課、兼任、專輔、兼輔、商借教師及教學支援人員)-擔任教學工作 教師 

3 專任運動教練-指導學生體能(育)訓練課程 專任運動教練 

4 外籍教師、外籍教學助理-英語課程教學 外籍教師(含教學助理) 

5 特教助理員-協助特殊教育工作 特教助理員 

6 住宿生輔導員、舍監-學生住宿管理 住宿生輔導員及舍監 

7 廚工-烹調學生午餐(公辦公營、公辦民營廚房相關人員) 廚工 

8 交通車司機(含特教)-學生接送 交通車司機 

9 
會計室/主計室主任、會計員、會計佐理員、人事室主任、人事管理員、人事佐/助理員、幹事/助理員/管理

員/書記、圖書館專業人員-處理學校行政工作 
職員 

10 駐校心理師、職能治療師（特教）、駐校社工-協助特殊個案之需求。 心理師及社工 

11 工友-校園環境維護與修繕 工友 

12 合作社職工-學校販售商品服務 合作社職工 

13 警衛(校警)-校園安全維護 警衛(校警) 

14 保全-校園安全維護 保全 

15 實習教師-協助教學、導師(級務)及行政工作 實習教師 

16 計畫專案約聘人員-駐校行政事務處理、教育政策專案約聘人員(如：○○中心學校、委託辦理計畫助理) 計畫專案約聘人員 

17 安心上工人員-協助學校行政庶務工作 安心上工人員 
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健康市（縣）各國民小學 教職員工施打疫苗人數總表 

學校 

代碼 

鄉鎮 

市區 

學校 

簡稱 

校

長 

教

師 

專任

運動

教練 

外籍教師

(含教學

助理) 

特教

助理

員 

住宿生

輔導員

及舍監 

廚

工 

交通

車司

機 

職

員 

心理

師及

社工 

工

友 

合作

社職

工 

警

衛 

(校

警) 

保

全 

實

習

教

師 

計畫專

案約聘

人員 

安心

上工

人員 

已提

交總

人數 

填報人 最後提交時間 

總計 200 1 30 3 3 2 2 3 1 5 1 1 1 1 1 2 3 0 60  縣市提交時間:到時分秒 

998801 健康市 健康國小 1 30 3 3 2 2 3 1 5 1 1 1 1 1 2 3 0 60 王小明 2021-06-20 18:30:05:22 

                       

                       

                       

                       

                       

                       

提交後製表時間：yyyy-mm-dd hh:mm:ss 

備註：此表由國民中小學教職員人力資源網 2.0下載 

 
局處長核章： 

 



第 1頁，共 1頁 
 
 

○○高級中等學校教職員工施打疫苗名冊一覽表(範例) 

 
 

 

  

序

號 
學校代碼 姓名 

身分證字號/ 

統一證號 
出生年月日 聯絡手機 職務簡稱 職務代碼 工作內容說明 施打縣市 

施打縣

市代碼 

1 998801 廖三三 A11****111 1991/12/3 0910123456 校長 1 綜理校務 金門縣 1 

2 998801 王大明 A98****321 1961/5/20 0910122456 專任教師 2 擔任教學或行政工作 連江縣 2 

3 998801 林曉華 F10****000 1971/12/23 0950456789 專任運動教練 3 指導學生體能(育)訓練課程 宜蘭縣 3 

4 998801 許阿蓮 F20****000 1970/8/28 0952456790 外籍教師 4 協助語言課程教學 新北市 4 

5 998801 楊芝芝 A12****000 1963/9/26 0955456791 特教助理員 5 協助特殊教育工作 基隆市 5 

6 998801 陳達達 G21****110 1991/12/3 0987859788 住宿生管理員 6 學生住宿管理 臺北市 6 

7 998801 林小惠 H32****000 1991/12/3 0912123456 午餐廚工 7 處理午餐相關事務 金門縣 1 

8 998801 鄭小茹 A30****000 1980/10/7 0910654321 編制外交通車司機 8 協助學生交通接送 連江縣 2 

9 998801 張小祺 G21****111 1974/11/23 0950456789 幹事 9 協助行政工作 宜蘭縣 3 

10 998801 李如敏 A11****111 1989/9/12 0998787941 社工師 10 協助個案管理 新北市 4 

 

學校/機構/團體全稱：                          

 

校長核章： 

 

 

附件 4 
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高級中等學校教職員工代碼、職稱、工作內容及簡稱對應表 

代碼 高級中等學校職稱及工作內容 簡稱 

1 校長-綜理校務 校長 

2 秘書、專任教師(含兼行政或兼導師)、專業及技術教師、專任輔導教師、教官、商借教師、代理教師、代

課教師、業師、兼任教師、教學支援工作人員-擔任教學或行政工作 

專任教師 

3 運動教練-指導學生體能(育)訓練課程 運動教練 

4 外籍教師-以外語從事領域教學或工作之外籍人士 外籍教師 

5 特教專業人員、生活輔導員、教師助理員、特教助理員-協助特殊教育工作 特教助理員 

6 住宿生管理員-學生住宿管理 住宿生管理員 

7 午餐廚工-處理午餐相關事務 廚工 

8 編制外交通車司機-協助學生交通接送 交通車司機 

9 專任職員(包含主計人員、人事人員、組長、幹事、組員、技士、技佐、助理員、管理員、佐理員、書記、

技工、司機)-協助行政工作 

專任職員 

10 專業輔導人員（含心理師、社工師、個管員、助理)-協助個案管理 專輔人員 

11 工友-校園環境維護與修繕 工友 

12 高中學務創新人力-協助學務創新工作 學創人力 

13 直接接觸教職員工提供服務之員生消費合作社員工-提供基本服務及代辦業務 員生社職工 

14 警衛(校警)-校園安全維護 警衛(校警) 

15 保全-校園安全維護 保全 

16 計畫專案約聘人員(包括專案助理等)-協助執行教育計畫 計畫專案約聘人員 

17 實習教師-教學實習 實習教師 

18 安心上工人員-協助學校行政庶務工作 安心上工人員 
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健康市（縣）各高級中等學校 教職員工施打疫苗人數總表 

學

校

代

碼 

鄉鎮

市區 

學校

簡稱 

校

長 

專

任

教

師 

專

任

運

動

教

練 

外

籍

教

師 

特

教

助

理

員 

住

宿

生

管

理

員 

廚

工 

交

通

車

司

機 

專

任

職

員 

專

輔

人

員 

工

友 

學

創

人

力 

員

生

社

職

工 

警

衛

(

校

警

) 

保

全 

計

畫

專

案

約

聘

人

員 

實

習

教

師 

安

心

上

工

人

員 

已

提

交

總

人

數 

填報人 最後提交時

間 

總計 200 1 30 3 3 2 2 3 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 60   縣市提交時

間:到時分秒 

  健康

區 

健康

高中 

1 30 3 3 2 2 3 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 60 王小明 2021-06-20 

18:30:05:22 

                             

                             

                             

                             

                             

                             

                             
提交後製表時間：yyyy-mm-dd hh:mm:ss 

備註：此表由教育部高級中等學校教育人力資源資料庫下載 

                                                                                        局處長核章： 

 

     



附件5

代碼 特殊教育學校 簡稱
1 校⾧ 校⾧
2 教師（含教官、商借教師、代理代課 教師
3 專團人員：物理治療師、職能治療 專團人員
4 特教助理人員：月薪及鐘點制教師助 特教助理人員
5 廚工 廚工
6 編制內司機 司機
7 外包交通車司機、隨車人員、保全、 外包人員
8 職員、技工及工友 職工
9 計畫專案約聘人員：教育政策專案約 專案人員
10 實習教師 實習教師
11 安心上工人員 安心上工人員



身分證字號/ 職務 職務代碼
統㇐證號 (依據代碼表) (依據代碼表)

姓名

校⾧ 署⾧

國立〇〇特殊教育學校教職員工施打疫苗名冊一覽表

學校代碼 學校簡稱 出生年月日 聯絡手機 工作內容說明 施打縣市

1/



身分證字號/ 職務 職務代碼
統㇐證號 (依據代碼表) (依據代碼表)

809098 國立安心特教學校 吳小琴 A111234111 1991/12/3 0923548875校⾧ 1 綜理校務 安心市
809098 國立安心特教學校 黃大君 A980102321 1961/5/20 0912564852教師 2 擔任教學工作 安心市
809098 國立安心特教學校 吳小惠 F102345000 1971/12/23 0952472386教師 2 擔任教學工作 安心市
809098 國立安心特教學校 陳曉明 F202312000 1971/12/24 0952472387代理教師 2 擔任教學工作 安心市
809098 國立安心特教學校 莊小安 A121202000 1971/12/25 0952472388兼課教師 2 擔任教學工作 健康縣
809098 國立安心特教學校 洪阿樺 G212222110 1971/12/27 0952472390教官 2 擔任行政及教學工作 健康縣
809098 國立安心特教學校 唐阿伯 H321234000 1970/8/28 0932654753物理治療師 3 提供特教學生專業服務 健康縣
809098 國立安心特教學校 呂小安 A301250000 1963/9/26 0955456791職能治療師 3 提供特教學生專業服務 健康縣
809098 國立安心特教學校 張大安 G212143111 1963/9/27 0955456792語言治療師 3 提供特教學生專業服務 健康縣
809098 國立安心特教學校 林阿發 A112152111 1963/9/28 0955456793社工師 3 提供特教學生專業服務 健康縣
809098 國立安心特教學校 韋曉鈴 A125544003 1963/9/29 0955456794心理師 3 提供特教學生專業服務 安心市
809098 國立安心特教學校 徐大發 G214521110 1991/12/3 0956875412教師助理員 4 協助特教學生生活自理等工作 安心市
809098 國立安心特教學校 蔡阿志 G211425111 1991/12/4 0956875413特教學生助理員 4 協助特教學生生活自理等工作 安心市
809098 國立安心特教學校 梁曉瑋 G211425112 1991/12/5 0956875414住宿生管理員 4 協助特教學生生活自理等工作 安心市
809098 國立安心特教學校 邱大雄 G211425113 1991/12/3 0965214586廚工 5 烹調學生午餐 安心市
809098 國立安心特教學校 褚小賢 G211425114 1980/10/7 0975845216編制內司機 6 接送特教學生上下學 安心市
809098 國立安心特教學校 夏大勝 G211425115 1974/11/23 0910456792外包交通車司機 7 校園安全維護 安心市
809098 國立安心特教學校 紀小安 G211425116 1974/11/24 0910456793隨車人員 7 校園安全維護 安心市
809098 國立安心特教學校 紀小樂 G211425117 1974/11/25 0910456794保全 7 校園安全維護 安心市
809098 國立安心特教學校 黃小桂 G211425118 1989/9/12 0912126546職工 8 處理學校行政工作 安心市
809098 國立安心特教學校 蘇曉娟 G211425119 1989/9/13 0912126547技工 8 處理學校行政工作 安心市
809098 國立安心特教學校 王小雅 G211425120 1989/9/14 0912126548工友 8 處理學校行政工作 安心市
809098 國立安心特教學校 黃小鏵 G211425121 1989/9/15 0912126549專案計畫助理 9 處理專案業務 安心市
809098 國立安心特教學校 廖小敏 G211425122 1989/9/16 0912126550協助學務推動人力 9 處理專案業務 安心市
809098 國立安心特教學校 盧大瑋 G211425123 1971/12/26 0952472389實習教師 10 協助教學工作 安心市
809098 國立安心特教學校 簡阿儒 G211425124 1989/9/17 0912126551安心上工人員 11 處理專案業務 安心市

姓名

校⾧ 署⾧

國立安心特殊教育學校教職員工施打疫苗名冊㇐覽表

學校代碼 學校簡稱 出生年月日 聯絡手機 工作內容說明 施打縣
市



身分證字號/ 職務 職務代碼
統㇐證號 (依據代碼表) (依據代碼表)

姓名

校⾧ 局⾧

〇〇立〇〇特殊教育學校教職員工施打疫苗名冊一覽表

學校代碼 學校簡稱 出生年月日 聯絡手機 工作內容說明 施打縣市

1/



身分證字號/ 職務 職務代碼
統㇐證號 (依據代碼表) (依據代碼表)

809098 直轄市(私)立特教學校 吳小琴 A111234111 1991/12/3 0923548875校⾧ 1 綜理校務 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 黃大君 A980102321 1961/5/20 0912564852教師 2 擔任教學工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 吳小惠 F102345000 1971/12/23 0952472386教師 2 擔任教學工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 陳曉明 F202312000 1971/12/24 0952472387代理教師 2 擔任教學工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 莊小安 A121202000 1971/12/25 0952472388兼課教師 2 擔任教學工作 健康縣
809098 直轄市(私)立特教學校 洪阿樺 G212222110 1971/12/27 0952472390教官 2 擔任行政及教學工作 健康縣
809098 直轄市(私)立特教學校 唐阿伯 H321234000 1970/8/28 0932654753物理治療師 3 提供特教學生專業服務 健康縣
809098 直轄市(私)立特教學校 呂小安 A301250000 1963/9/26 0955456791職能治療師 3 提供特教學生專業服務 健康縣
809098 直轄市(私)立特教學校 張大安 G212143111 1963/9/27 0955456792語言治療師 3 提供特教學生專業服務 健康縣
809098 直轄市(私)立特教學校 林阿發 A112152111 1963/9/28 0955456793社工師 3 提供特教學生專業服務 健康縣
809098 直轄市(私)立特教學校 韋曉鈴 A125544003 1963/9/29 0955456794心理師 3 提供特教學生專業服務 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 徐大發 G214521110 1991/12/3 0956875412教師助理員 4 協助特教學生生活自理等工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 蔡阿志 G211425111 1991/12/4 0956875413特教學生助理員 4 協助特教學生生活自理等工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 梁曉瑋 G211425112 1991/12/5 0956875414住宿生管理員 4 協助特教學生生活自理等工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 邱大雄 G211425113 1991/12/3 0965214586廚工 5 烹調學生午餐 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 褚小賢 G211425114 1980/10/7 0975845216編制內司機 6 接送特教學生上下學 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 夏大勝 G211425115 1974/11/23 0910456792外包交通車司機 7 校園安全維護 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 紀小安 G211425116 1974/11/24 0910456793隨車人員 7 校園安全維護 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 紀小樂 G211425117 1974/11/25 0910456794保全 7 校園安全維護 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 黃小桂 G211425118 1989/9/12 0912126546職工 8 處理學校行政工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 蘇曉娟 G211425119 1989/9/13 0912126547技工 8 處理學校行政工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 王小雅 G211425120 1989/9/14 0912126548工友 8 處理學校行政工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 黃小鏵 G211425121 1989/9/15 0912126549專案計畫助理 9 處理專案業務 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 廖小敏 G211425122 1989/9/16 0912126550協助學務推動人力 9 處理專案業務 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 盧大瑋 G211425123 1971/12/26 0952472389實習教師 10 協助教學工作 安心市
809098 直轄市(私)立特教學校 簡阿儒 G211425124 1989/9/17 0912126551安心上工人員 11 處理專案業務 安心市

姓名

校⾧ 局⾧

直轄立安心特殊教育學校教職員工施打疫苗名冊㇐覽表

學校代碼 學校簡稱 出生年月日 聯絡手機 工作內容說明 施打縣
市



附件6

身分證字號/

統一證號

代碼 縣市別 代碼 縣市別 代碼 縣市別 代碼

1 桃園市 7 南投縣 13 屏東縣 19

聯絡手機 職務 工作內容說明 施打縣市代碼

（請填寫機構/團體名稱）教職員工施打疫苗名冊一覽表

實驗教育團體/
機構名稱

團體/機構/所在直
轄市、縣市代碼

姓名 出生年月日



附件6

身分證字號/

統一證號

陽光實驗教育

機構
6 王小明 A111234111 1991/12/3 910123456

主持人（執行

長、計畫長）
綜理實驗教育計畫相關事宜 6

陽光實驗教育

機構
6 林大為 A980102321 1961/5/10 950456789 職員 處理行政工作 6

陽光實驗教育

機構
6 蕭大力 B123248970 1987/11/22 952324520 專任教師 擔任「○○」課教學工作 6

陽光實驗教育

機構
6 陳美麗 F200000000 1971/12/23 952456790 兼任教師 擔任「○○」課教學工作 4

陽光實驗教育

機構
6 黃小花 A123000000 1970/8/28 965356791 外籍英語教師 英語教學 5

陽光實驗教育

機構
6 鄭小茹 M100000000 1991/12/3 955456341 工友 校園環境維護與修繕 5

代碼 縣市別 代碼 縣市別 代碼 縣市別 代碼

1 桃園市 7 南投縣 13 屏東縣 19

出生年月日 聯絡手機 工作內容說明職務

陽光實驗教育機構教職員工施打疫苗名冊一覽表（範例）

團體/機構/所在直轄
市、縣市代碼

施打縣市代碼
實驗教育團體/
機構名稱

姓名

6



高級中等以下學校教職員工及教育相關工作人員 

接種新冠肺炎疫苗資料填報檢核表（學校） 

所屬教育階段:□幼兒園□國民小學□國民中學□高級中等學校□特教學校□外僑學校 

             □機構、團體 

檢核項目 檢核細項 檢核情形 
人員適當性 會密切接觸幼兒、學生之任教或工作人員 □ 符合 

□ 不符合 

共通事項 

欄位內請勿使用全形英文數字 
□ 符合 
□ 不符合 

欄位內請勿使用逗號、空格或換行（alt+enter） 
□ 符合 
□ 不符合 

涉及個資者，如姓名、身分證字號、出生日期等不可

隱蔽 
□ 符合 
□ 不符合 

身分證字號 

必須是大寫英文字母加上 9 個數字（不可多 1 碼、少 1
碼） 

□ 符合 
□ 不符合 

外來人口需填列居留證號，勿填寫護照號碼 
(非外籍人士此項免檢核) 

□ 符合  
□ 不符合 

出生日期 
出生年度應填列西元年，不可填列民國 

□ 符合 
□ 不符合 

年、月、日之間以「/」分隔，結尾勿再出現「/」或其

他文字、符號(高國中小階段因採線上填報方式，可免檢核) 
□ 符合   
□ 不符合 

聯絡電話 

請填寫 1 個電話號碼，並以手機為原則，請勿直接填

寫分機 
□ 符合   
□ 不符合 

全為數字碼，中間勿使用文字、其他符號或空格 
□ 符合   
□ 不符合 

工作單位 請填寫正確之單位全名 
□ 符合   
□ 不符合 

工作內容說

明 
除人員職稱，應簡述其工作事項，並應檢核其工作內

容確屬為校內教職員工 
□ 符合   
□ 不符合 

縣市別 「縣市別」欄位，已依「縣市別代碼」填寫(不可空白) 
□ 符合   
□ 不符合 

學校名稱:                  校長核章: 
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所屬教育類型：□團體 □機構

檢核項目 檢核細項
檢核情形（請勾

選）

□ 符合

□ 不符合

□  符合

□  不符合

□  符合

□  不符合

□  符合

□  不符合

□  符合

□  不符合

外來人口需填列居留證號，勿填寫護照號碼 □  符合

（非外籍人士此項免檢核） □  不符合

□  符合

□  不符合

□  符合

□  不符合

□  符合

□  不符合

□  符合

□  不符合

□  符合

□  不符合

□  符合

□  不符合

□  符合

□  不符合

工作內容說明
除人員職稱，應簡述其工作事項，並應檢核其工

作內容確屬為機構（團體）內教職員工

縣市代碼
「所在縣市/施打縣市」欄位，已依「縣市別代

碼」填寫（不可空白）

機構（團體）名稱：             　　　　　　負責人核章：    

聯絡手機

請填寫1個電話號碼，並以手機為原則，請勿直

接填寫分機

全為數字碼，中間勿使用文字、其他符號或空格

實驗教育團體/
機構名稱

請填寫正確之單位全名

高級中等以下教育階段非學校型態實驗教育機構及團體教職員工及

教育相關工作人員接種嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫苗資料

填報檢核表

人員適當性 會密切接觸學生之教職員工及教育相關工作人員

共通事項

欄位內請勿使用全形英文數字

欄位內請勿使用逗號、空格或換行（alt+enter）

涉及個資者，如姓名、身分證字號/統一編號、出

生日期等不可隱蔽

年、月、日之間以「 /」分隔，結尾勿再出現

「/」或其他文字、符號

身分證字號

必須是大寫英文字母加上9個數字（不可多1碼、

少1碼）

出生年月日

出生年度應填列西元年，不可填列民國
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高級中等以下學校教職員工及教育相關工作人員 

接種新冠肺炎疫苗資料填報檢核表（縣市） 

 

檢核項目 檢核情形 

所屬學校是否皆確實填寫檢核表，各檢核細項是否皆已勾選 
□ 符合 

□ 不符合 

教育局處是否已確實檢核學校（機構、團體）提報之名冊及

數量 

□ 符合 

□ 不符合 

縣市名稱:                  局處長核章: 
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檢核項目 檢核情形（請勾選）

所屬各機構、團體是否皆確實填寫檢核表，各檢

核細項是否皆已勾選

□ 符合

□ 不符合

教育局處是否已確實檢核各機構、團體提報之名

冊及數量，且與所核定之實驗計畫符合

□ 符合

□ 不符合

高級中等以下教育階段非學校型態實驗教育機構及團體教職員工

及教育相關工作人員接種嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫苗

資料填報檢核表（縣市）

縣市名稱：               教育局處首長核章：
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公私立高中以下
學校進行造冊

學校
主管機關

學校
自我檢核

是否
通過檢核

國教署

是否
通過檢核

完成檢核

完成檢核

未通過
檢核

未通過
檢核

未通過
檢核

彙整名冊，
並依施打縣市提供名冊

完成檢核

縣市政府衛福部檢核平臺

檢核格式
是否通過

未通過
檢核 公告或通知

施打對象相關資訊

施打疫苗

持續控管進度

上傳名冊

配送疫苗

完成檢核

註：回報機制另行規劃

附件9

疫苗施打造冊流程


